
97
ου

 ΠΑΓΚΤΠΡΙΟΤ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑΣΟ ΑΝΔΡΩΝ

ΚΑΙ 

59
ου

 ΠΑΓΚΤΠΡΙΟΤ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑΣΟ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

START LIST

ΕΙΡΑ 

ΔΙΑΔΡΟΜΟ ΑΡΙΘΜΟ ΑΓΩΝΙΜΑ ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΣΟ ΤΛΛΟΓΟ ΧΡΟΝΟΛΟΓΙΑ

100Μ.

A4 1 10,58/00 Χριςτοσ Χατηθαγγελίδθσ ΓΠ 1991

A5 701 10.62/0.6 Παναγιϊτθσ Ιωάννου ΓΚ 07.09.84

A6 801 10.86/1.4 Κυριάκοσ Αντωνίου ΓΠΡ 13.05.90

A3 201 10.93/-0.1 Παϊςιοσ Δθμθτριάδθσ ΓΟ 16.07.97

B7 2 10.98/1.4 Αλί Αςάδ ΓΠ 18.08.95

A1 802 11.00/0.6 Γεϊργιοσ Ανδρζου ΓΠΡ 27.04.95

A7 401 11.00/1.7 Ανδρζασ Χατηθκεωρισ ΓΕ 03.09.95

B8 3 11.05/0.0 Ιωάννθσ Χριςτοφίδθσ ΓΠ 21.12.97

B4 202 11.08W Ανδρζασ εβαςτοφ ΓΟ 1999

B1 803 11.09/0.8 Φίλιπποσ παςτρισ ΓΠΡ 31.07.89

A8 402 11.11/0.8 ταφροσ Αυγουςτίνου ΓΕ 1998

A2 804 11.07/0.7 Αλζξανδροσ παςτρισ ΓΠΡ 1997

B5 403 11.17/1.7 Ορζςτθσ Χαραλάμπουσ ΓΕ 1997

B6 4 11.16/0.0 Μιχάλθσ Γκάγκοσ ΓΠ 1997

B3 5 11.19/1.7 Ανδρζασ τεφάνου ΓΠ 1981

6 11.39/0.0 Ανδρζασ Θροδότου ΓΠ 1999

7 11.54/-1.8 Ανδρζασ Χριςτοφόρου ΓΠ 1998

404 11.61/-2.1 Κωνςταντίνοσ Κουρρισ ΓΕ 1998

B2 702 11.31/-0.3 Κφριλλοσ Γεωργίου ΓΚ 13.03.95

ΛΕΜΕΟ, 27 - 28 ΙΟΤΝΙΟΤ 2015/ΣΙΡΕΙΟ ΣΑΔΙΟ



ςελίδα (2)

200Μ.

201 21.47/-0.2 Παϊςιοσ Δθμθτριάδθσ ΓΟ 16.07.97

204 21.58w Μίλαν Σραϊκοβιτσ ΓΟ 17.03.92

801 21.69/-0.1 Κυριάκοσ Αντωνίου ΓΠΡ 13.05.90

805 21.79/0.8 Κρίτωνασ Κυριακίδθσ ΓΠΡ 17.04.92

205 22.15/-0.2 Μιχάλθσ Χρυςοςτόμου ΓΟ 10.11.96

405 22.21/-0.3 Γεϊργιοσ Αβραάμ ΓΕ 27.11.92

8 22.34W Χριςτοσ Χρίςτου ΓΠ 31.05.83

802 22.40/1.6 Γεϊργιοσ Ανδρζου ΓΠΡ 27.04.95

402 22.44/-0.2 ταφροσ Αυγουςτίνου ΓΕ 1998

7 22.90/-0.2 Ανδρζασ Χριςτοφόρου ΓΠ 1998

403 22.99W Ορζςτθσ Χαραλάμπουσ ΓΕ 1995

3 23.17/-0.2 Ιωάννθσ Χριςτοφίδθσ ΓΠ 21.12.97

804 23.26/-0.2 Αλζξανδροσ παςτρισ ΓΠΡ 1997

6 23.55/-0.2 Ανδρζασ Θροδότου ΓΠ 1999

1 Χριςτοσ Χατηθαγγελίδθσ ΓΠ 10.02.91

206 22.67/-0.3 Κωνςταντίνοσ Πουντουκίδθσ ΓΟ 26.08.96

401 22.35W Ανδρζασ Χατηθκεωρισ ΓΕ 03.09.95

703 22.69 (i) Ονθςίφοροσ Αναςταςίου ΓΚ 27.05.95

400M,

A6 805 48.12 Κρίτωνασ Κυριακίδθσ ΓΠΡ 17.04.92

A4 9 48.41 Αλδξέαο Μηζηάξα ΓΠ 07.07.94

A5 405 48.45 Γεϊργιοσ Αβραάμ ΓΕ 27.11.92

A3 10 48.48 Χξίζηνο Δεκεηξίνπ ΓΠ 22.09.93

A2 205 48.58 Μιχάλθσ Χρυςοςτόμου ΓΟ 10.11.96

A7 703 48.95 Ολεζίθνξνο Αλαζηαζίνπ ΓΚ 27.05.95

A8 406 49.31 Χρίςτοσ Χ'Θεωρισ ΓΕ 31.10.92

A1 806 49.76 ηέθαλνο Αλαζηαζίνπ ΓΠΡ 11.08.90



ςελίδα (3)

B4 208 51.08 Αιέμαλδξνο Ζαραξίνπ ΓΟ 1998

B2 206 52.41 Κωλζηαληίλνο Πνπληνπθίδεο ΓΟ 1996

B7 11 52.82 νιωκεο Ιωάλλνπ ΓΠ 1998

B3 807 Ρεγίλνο Μελειάνπ ΓΠΡ 1992

B5 209 50.50 Νηθόιαο Νενθιένπο ΓΟ 1989

B6 704 51.11 ηέιηνο Αιεμάλδξνπ ΓΚ 24.03.98

B8 275 52.85 Κωλζηαληίλνο Χξίζηνπ ΓΟ 03,02,1991

800Μ.

5 407 1.48.76 Θενθάλεο Μηραειάο ΓΕ 26.11.91

4 10 1.49.06 Χρίςτοσ Δθμθτρίου ΓΠ 22.09.93

6 210 1.51.77 Λευτζρθσ Θλία ΓΟ 17.05.97

3 9 1.51.79 Ανδρζασ Μιςιάρα ΓΠ 07.07.94

7 207 1.54.58 Χρίςτοσ Ηαχαρίου ΓΟ 17.09.96

2 408 1.59.65 Μανουζλ Μοδζςτου ΓΕ 03.07.94

8 12 2.02.16 Μάριοσ Κωνςταντίνου ΓΠ 1998

1 409 2.02.40 Φάνοσ Λοϊηου ΓΕ 14.04.97

1500Μ.

407 3.47.40 Θεοφάνθσ Μιχαθλάσ ΓΕ 26.11.91

410 3.59.41 Μάριοσ Αποςτολίδθσ ΓΕ 03.07.90

210 4.00.47 Λευτζρθσ Θλία ΓΟ 17.05.97

211 4.06.37 Μάριοσ Σςαπατςοφλθσ ΓΟ 09.09.96

808 4.06.82 Χριςτοσ Λάμπρου ΓΠΡ 02.07.97

408 4.08.76 Μανουζλ Μοδζςτου ΓΕ 03.07.94

12 4.16.02 Μάριοσ Κωνςταντίνου ΓΠ 1998

14 4.32.86 Χαράλαμποσ Κάνιοσ ΓΠ 1989



ςελίδα (4)

5000Μ.

15 15.14.53 Νίκοσ Φράγκοσ ΓΠ 12.04.94

13 15.19.96 Ραφαιλ Νικοδιμου ΓΠ 01.08.92

212 15.20.04 Μάριουσ Ποφςκα ΓΟ 27.08.79

410 15.12.26 Μάριοσ Αποςτολίδθσ ΓΕ 03.07.90

211 15.57.96 Μάριοσ Σςαπατςοφλθσ ΓΟ 09.09.96

809 15.58.52 Παναγιϊτθσ Παναγιϊτου ΓΠΡ 28.03.94

808 16.00.90 Χρίςτοσ Λάμπρου ΓΠΡ 02.07.97

16 16.11.06 Αχμετ Καηαχοφμ ΓΠ 09.02.81

213 16.51.77 Αριςτοτζλθσ Ιωάννου ΓΟ 24.11.85

214 17.22.50 Παςχάλθσ Φράγκου ΓΟ 30.04.94

17 Οζθαξ όνπζα ΓΠ 1971

601 16.19.99 Ντζϊβιτ Μπράντφορτ ΓΖ 1976

705 17.09.12 Χρίςτοσ Γεωργίου ΓΚ 09.10.93

87 Αβράμθσ Αβραάμ ΓΠ 1981

110M. ΔΜΠΟΓΙΑ

5 204 13.65/1.2 Μίλαν Σραϊκοβιτσ ΓΟ 17.03.92

6 602 15.38/0.3 Δθμιτρθσ Αλαμπρίτθσ ΓΗ 26.05.91

4 411 15.76/1.9 Χρίςτοσ Πίτςιλλοσ ΓΕ 18.02.97

3 215 16.15/1.2 Γιάννθσ Αρχοντίδθσ ΓΟ 27.01.98

7 216 16.61W Χρίςτοσ Παπαδόπουλοσ ΓΟ 31.03.97

2 18 17.14/0.4 άββασ άββα ΓΠ 11.10.87

8 217 14.96/1.2 Ζλβισ Κρυοφκωβ ΓΟ 01.03.92

1 218 14.97/0.4 Ανδρζασ Λανίτθσ ΓΟ 07.03.95



ςελίδα (5)

400Μ.ΔΜΠΟΓΙΑ

A 219 53.71 Νεόθπηνο Γεωξγίνπ ΓΟ 25.05.92

A 603 54.38 Σάςοσ Βαςιλείου ΓΗ 26.04.97

A 19 56.00 Μηράιεο Αλδξένπ ΓΠ 21.06.96

A 20 59.31 Κιανύληην Νηηκόλνπ ΓΠ 1997

A 604 59.99 πύξνο Παληειή ΓΖ 2000

A 208 60.32 Αιέμαλδξνο Ζαραξίνπ ΓΟ 1998

B 216 60.36 Χξίζηνο Παπαδόπνπινο ΓΟ 03.03.97

B 21 60.53 Αιέμαλδξνο Χξηζηνδνύινπ ΓΠ 1999

B 22 60.57 Νηθόιαο Χαξίηνπ ΓΠ 07.04.98

A 602 Δεκήηξεο Αιακπξίηεο ΓΖ 1991

B 209 Νηθόιαο Νενθιένπο ΓΟ 1989

A 406 Χρίςτοσ Χ'Θεωρισ ΓΕ 31.10.92

3000Μ. ΦΤΙΚΑ ΔΜΠΟΓΙΑ

15 9.22.68 Νίθνο Φξάγθνπ ΓΠ 12.04.94

412 9.52.58 Γεϊργιοσ Σοφι ΓΕ 26.10.91

809 10.03.93 Παναγιϊτθσ Παναγιϊτου ΓΠΡ 28.03.94

23 10.11.96 Χξήζηνο Λακάξεο ΓΠ 1984

220 10.26.66 Κρίςτοφερ Μπόουςτ ΓΟ 16.05.86

413 10.32.40 Χρίςτοσ Καλλισ ΓΕ 07.04.98

24 10.54.54 Βαςίλθσ Ηιςθσ ΓΠ 13.07.97

706 10.58.04 Παναγιϊτθσ Αντωνίου ΓΚ 19.11.96

221 11.18.84 αξάληεο Ζαρνύδεο ΓΟ 08.11.97

ΜΗΚΟ

222 7.55/1.7 Ματκαιοσ Βόλου ΓΟ 17.03.89

414 7.50/0.9 Γεϊργιοσ Ποφλλοσ ΓΕ 05.04.95

701 7.50/-0.9 Παναγιϊτθσ Ιωάννου ΓΚ 07.09.84

707 7.47/-0.4 Χριςτόδουλοσ Θεοφίλου ΓΚ 02.04.92



ςελίδα (6)

708 7.41/0.3 Περικλισ Κλεοβοφλου ΓΚ 01.03.93

415 7.22/1.9 Παναγιϊτθσ Ανδρζου ΓΕ 30.06.96

25 7.03 Χρίςτοσ Παντελίδθσ ΓΠ 24.04.97

810 7.00/0.2 Νίκανδροσ τυλιανοφ ΓΠΡ 22.08.89

223 6.96/0.9 Πζτροσ Χριςτοφόρου ΓΟ 24.10.93

26 6.86/0.0 Μιλτιάδθσ Βιολάρθσ ΓΠ 21.07.93

27 Ηαχαρίασ ϋΑρνοσ ΓΠ 1986

5 Ανδρζασ τεφάνου ΓΠ 1981

224 6.77/0.2 Παναγιϊτθσ Βόλου ΓΟ 1991

ΤΨΟ

9 28 2.32 Δθμιτρθσ Χονδροκοφκθσ ΓΠ 26.01.88

10 225 2.29 Κπξηάθνο Ιωάλλνπ ΓΟ 26.07.84

8 709 2.23 Βαςίλθσ Κωνςταντίνου ΓΚ 13.09.92

7 710 2.08 Γεϊργιοσ Κωνςταντίνου ΓΚ 23.09.95

6 226 2.05 Γιάννθσ Ανανιάδθσ ΓΟ 12.06.96

5 416 1.95 Αγακοκλισ Ηιςιμοσ ΓΕ 21.07.98

4 711 1.95 Περικλισ Περικλζουσ ΓΚ 1987

3 417 1.92 Μιχάλθσ Παςχάλθσ ΓΕ 19.04.98

2 418 1.90 Πζτροσ Κυρίςαββασ ΓΕ 02.07.97

1 29 1.85 Δθμιτρθσ Σηιωνισ ΓΠ 1997

ΣΡΙΠΛΟΤΝ

11 27 16.26/1.0 Ηαχαρίασ ϋΑρνοσ ΓΠ 24.11.86

10 224 15.86/0.0 Παναγιϊτθσ Βόλου ΓΟ 01.09.91

9 811 15.07/1.0 Λογγίνοσ Αχιλλζωσ ΓΠΡ 10.06.96

8 30 14.32/1.7 Ανδρζασ Χαραλάμπουσ ΓΠ 05.04.94

7 31 14.12/0.1 Ανδρζασ Χρυςάνκου ΓΠ 11.08.97



ςελίδα (7)

6 32 13.56/1.0 Γεϊργιοσ Μιχαιλ ΓΠ 1999

5 226 13.50/1.2 Γιάννθσ Ανανιάδθσ ΓΟ 1996

4 33 13.48/1.8 Γεϊργιοσ Ηαφείρθσ ΓΠ 1999

3 34 13.33 Αντριαν Μπάρμπου ΓΠ 1998

2 418 13.10/1.6 Πζτροσ Κυρίςαββασ ΓΕ 1997

1 812 13.12 Αλζξανδροσ Βόϊκου ΓΠΡ 1998

ΔΠΙ ΚΟΝΣΩ

14 810 5.52 Νίκανδροσ τυλιανοφ ΓΠΡ 22.08.89

12 227 4.70 Χρίςτοσ Χριςτοφόρου ΓΟ 22.08.88

11 712 4.50 Δθμιτρθσ Χοφλοσ ΓΚ 24.01.95

10 713 4.40 Ανδρζασ Χριςτοδοφλου ΓΚ 26.10.95

9 228 4.10 Βαςίλθσ Γκάγκου ΓΟ 10.03.98

8 229 4.10 Δανιιλ Ιωάννου ΓΟ 12.05.99

7 419 4.10 Αντϊνθσ Καοφλασ ΓΕ 1989

6 230 4.00 Ιαροσ Ντουμίτρου ΓΟ 19.05.99

5 231 3.80 Χρίςτοσ Σαμάνθσ ΓΟ 22.12.00

4 18 3.80 άββασ άββα ΓΠ 11.10.87

3 232 3.80 Μενζλαοσ τίγγασ ΓΟ 20.03.99

2 605 Βαςίλθσ Νεοφφτου ΓΗ 08.10.1994

1 233 4.40 Αντϊνθσ Ανδρζου ΓΟ 12.09.91

13 850 Θεόδωροσ Χρυςανκόπουλοσ Ε.. GRE

ΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ

606 17.91 Γιϊργοσ Αρζςτθσ ΓΗ 27.12.81

35 16.97 Απόςτολοσ Σςακκιςτόσ ΓΠ 23.12.92

420 16.77 Μιχάλθσ Λάμπρου ΓΕ 18.10.93

36 16.66 Πζτροσ Μιτςίδθσ ΓΠ 12.12.77

624 15.47 ταφροσ ταφρου ΓΗ 10.02.93



ςελίδα (8)

37 15.01 Δθμιτρθσ Χ"Χαραλάμπουσ ΓΠ 10.08.92

421 14.79 Βαςίλθσ Μουαϊμθσ ΓΕ 10.07.96

607 14.77 Κωνςταντίνοσ τακελάκοσ ΓΗ 30.12.57

234 12.23 Παναγιϊτθσ Καντίλ ΓΟ 21.10.96

ΓΙΚΟΒΟΛΙΑ

8 38 65.04 Απόςτολοσ Παρζλλθσ ΓΠ 24.07.85

7 235 61.77 Ορζςτθσ Αντωνιάδθσ ΓΟ 10.07.85

6 236 56.46 Ανδρζασ Χρίςτου ΓΟ 14.04.93

5 36 54.30 Πζτροσ Μιτςίδθσ ΓΠ 12.12.77

4 237 54.20 Ραφαιλ Αντωνίου ΓΟ 04.08.95

2 608 41.31 Χρίςτοσ Θλία ΓΗ 27.02.98

1 421 40.20 Βαςίλθσ Μουαϊμθσ ΓΕ 1996

3 715 43.09 Δθμιτρθσ Κωνςταντίνου ΓΚ 1996

ΑΚΟΝΣΙΜΟ

39 65.11 Μηράιεο Καθόηαο ΓΠ 07.05.92

40 62.25 Πάλνο Καινγήξνπ ΓΠ 26.08.76

238 60.43 Κωλζηαληίλνο ηαύξνπ ΓΟ 20.05.89

713 59.33 Αλδξέαο Χξηζηνδνύινπ ΓΚ 26.10.95

714 57.28 Λνξέληδν-Θεόδωξνο ΄Ιλγθιηο ΓΚ 1998

422 56.63 Κωλζηαληίλνο Απμεληίνπ ΓΕ 07.06.82

239 55.88 Γηάλλεο Χξηζηνθή ΓΟ 07.05.90

609 53.85 Λνπθάο Φηιίππνπ ΓΖ 28.07.95

610 53.85 Μάξηνο Γεωξγίνπ ΓΖ 01.03.94

423 51.80 Κππξηαλόο Αλδξένπ ΓΕ 02.10.98

218 47.01 Αλδξέαο Λαλίηεο ΓΟ 05.03.95

715 51.18 Δεκήηξεο Κωλζηαληίλνπ ΓΚ 26.02.96



ςελίδα (9)

ΦΤΡΟΒΟΛΙΑ

607 75.32 Κωλζηαληίλνο ηαζειάθνο ΓΖ 30.12.87

716 70.08 Αιέμαλδξνο Πνπξζαλίδεο ΓΚ 23.01.93

41 67.54 Μηράιεο Κνινθνηξώλεο ΓΠ 08.12.90

42 60.28 ηέιηνο Καδαθαίνο ΓΠ 03.03.94

717 50.46 Χαξάιακπνο Μωϋζή ΓΚ 03.04.96

43 50.21 Παληειήο Κιαηζηάο ΓΠ 03.12.96

44 48.44 Παύινο Κηηξνκειίδεο ΓΠ 09.09.96

240 43.59 Χξηζηόθνξνο Γελεζιή ΓΟ 19.02.98

45 Χξπζόζηνκνο Ψεινγέλεο ΓΠ 1998

718 43.75 Κπξηάθνο Κεζίδεο ΓΚ 1999

100Μ.

A5 719 11.36/1.4 Ραμόνα Παπαϊωάννου ΓΚ 15.06.89

A4 424 11.65/0.0 κεφθ Ανδρζου ΓΕ 15.01.97

A3 720 11.80/1.1 Διμθτρα Κυριακίδου ΓΚ 26.04.96

A6 46 11.82/1.3 Ολίβια Φωτοποφλου ΓΠ 20.12.96

A2 611 12.02/0.0 Γεωργία Κοντονικόλα ΓΗ 14.06.98

A7 241 12.07/2.0 Μαριάννα Πιςιάρα ΓΟ 10.05.97

A1 612 12.23/1.3 Νικολζττα Νικολζττου ΓΗ 31.07.86

B4 425 12.51/0.7 Ειρινθ Γεωργίου ΓΕ 1990

B5 426 12.54/2.0 Δζςποινα Ροφςου ΓΕ 04.02.99

B3 613 12.64/0.0 Αναςταςία Ανδρζου ΓΗ 04.10.99

B6 427 12.66/1.3 Κυριακι Ηάρτθλα ΓΕ 05.12.94

B2 242 13.04 άντα Κολομπεϊτεβα ΓΟ 2000

7 47 13.12 Γεωργία Αδαμίδου ΓΠ 18.01.00

A8 849 Ραφαζλλα πανουδάκθ Ε.. GRE



ςελίδα (10)

200Μ.

719 23.34/0.8 Ραμόνα Παπαϊωάννου ΓΚ 15.06.89

428 23.54/0.8 Ελζνθ Αρτυματά ΓΕ 16.05.86

720 24.50/0.2 Διμθτρα Κυριακίδου ΓΚ 26.04.96

241 24.93/0.3 Μαριάννα Πιςιάρα ΓΟ 10.05.97

612 25.08/0.2 Νικολζττα Νικολζττου ΓΗ 31.07.86

242 25.95W άντα Κολομπεϊτεβα ΓΟ 2000

48 26.01/-0.5 Ελεάνα Καλογιρου ΓΠ 03.12.99

49 25.26/-0.5 Καλλιόπθ Κουντοφρθ ΓΠ 07.07.97

243 26.16/2.0 Χριςτιάνα Κατςαρι ΓΟ 14.05.87

613 26.45/-0.5 Αναςταςία Ανδρζου ΓΗ 04.10.99

244 26.58/0.2 οφία Μιχαιλ ΓΟ 15.5.1996

50 26.96/-1.1 Νίκθ Ηαγκά ΓΠ 1998

51 26.67/0.2 Μαρκζλλα Ιωάννου ΓΠ 17.04.97

46 Ολίβια Φωτοποφλου ΓΠ 20.12.96

47 26.99/-0,5 Γεωργία Αδαμίδου ΓΠ 18.01.00

849 Ραφαζλλα πανουδάκθ Ε.. GRE

400Μ.

A4 49 55.43 Καλλιόπθ Κουντοφρθ ΓΠ 07.07.97

A5 243 56.25 Χριςτιάνα Κατςαρι ΓΟ 14.05.87

A3 245 57.08 Καλυψϊ ταφρου ΓΟ 08.07.98

A6 246 57.13 Ιριδα Θεοδοςίου ΓΟ 1999

A2 721 57.67 Ραφαζλλα Δθμθτρίου ΓΚ 12.08.93

A8 48 59.47 Ελεάνα Καλογιρου ΓΠ 03.12.99

B5 722 59.83 Ελιςάβετ Κλείτου ΓΚ 26.07.98

B4 247 59.97 Αδαμαντία Αναξαγόρου ΓΟ 1998

A7 244 58.06 οφία Μιχαιλ ΓΟ 15.05.96

B3 248 61.20 Μαρίγια Gengelman ΓΟ 1995

B7 429 62.92 Μαρία Βλάχοβα ΓΕ 1999

B6 52 Καλλιόπθ Πουρνάρα ΓΠ 01.12.95



ςελιδα (11)

800Μ.

53 2.02.36 Ναταλία Ευαγγελίδου ΓΠ 10.03.91

250 2.14.97 Παραςκευοφλα Θραςυβοφλου ΓΟ 21.02.94

54 2.16.5 Χριςτίνα Πετρι ΓΠ 06.07.00

614 2.20.32 Ευαγγελία Ψαρά ΓΗ 10.08.97

251 2.20.90 ταυροφλα Θραςυβοφλου ΓΟ 06.04.91

55 2.21.18 Φοίβθ Μαλά ΓΠ 24.09.00

252 2.23.2 Μαρία Παπαναςταςίου ΓΟ 04.10.94

56 2.24.7 Αναςταςία άββα ΓΠ 23.09.99

723 2.25.13 οφία Χατηθμιτςι ΓΚ 2001

253 2.27.89 Αγνι Αλεξάνδρου ΓΟ 11.11.98

254 2.28.07 Ελενα Πρίγκθπα ΓΟ 31.08.98

429 2.29.91 Μαρία Βλάχοβα ΓΕ 1999

1500Μ.

53 4.16.05 Ναταλία Ευαγγελίδου ΓΠ 10.03.91

57 4.20.35 Μερόπθ Παναγιϊτου ΓΠ 01.12.94

54 4.52.52 Χριςτίνα Πετρι ΓΠ 06.07.00

250 4.53.68 Παραςκευι Θραςυβοφλου ΓΟ 21.02.94

813 4.55.81 Κωνςταντίνα Αδάμου ΓΠΡ 01.06.99

254 5.02.15 Ελζνθ Πρίγκθπα ΓΟ 31.08.98

252 5.02.3 Μαρία Παπαναςταςίου ΓΟ 30.10.94

251 5.08.45 ταυροφλα Θραςυβοφλου ΓΟ 06.04.91

56 5.10.52 Αναςταςία άββα ΓΠ 23.07.99

430 5.12.71 Σζρψια Διομιδουσ ΓΕ 25.06.99



ςελίδα (12)

5000Μ.

57 16.29.13 Μεξόπε Παλαγηώηνπ ΓΠ 01.12.94

58 17.32.5 Ελπίδα Χριςτοδουλίδου ΓΠ 20.11.86

59 18.25.75 Χρυςτάλλα Χ'Πολυδϊρου ΓΠ 21.04.93

60 19.30.38 Ελζνθ Ιωάννου ΓΠ 20.01.84

255 20.04.80 Ευανκία Κωνςταντίνου ΓΟ 26.06.98

61 20.23.7 Νικολζττα Χ'Πολυδϊρου ΓΠ 25.09.95

62 20.31.70 Ιουλία Ανδρζου ΓΠ 04.01.77

430 20.33.2 Σζρψια Διομιδουσ ΓΕ 25.06.99

615 20.34.3 Αννα οφοκλζουσ ΓΗ 1999

63 21.17.5 Βεντςιςλάβα Δθμιτροβα ΓΠ 13.12.98

64 Γαβριζλλα οφοκλζουσ ΓΠ 30.10.86

65 Ηαρίνα Μεντζγιεβα ΓΠ 10.09.92

100Μ.ΔΜΠΟΓΙΑ

4 431 13.98/-1.3 Ναταλία Χριςτοφι ΓΕ 10.02.97

5 256 14.26/1.1 Αγγελικι Αζαλαζνπνύινπ ΓΟ 01.03.93

6 257 14.44/-0.1 Ξζνια Θροδότου ΓΟ 17.05.82

3 616 14.64/1.0 Δάφνθ Γεωξγίνπ ΓΗ 18.08.99

7 258 14.80 Ραφαζλλα Ιωάλλνπ ΓΟ 12.09.92

2 724 15.60/-2.3 Χρυςτάλλα Λαδάξνπ ΓΚ 25.05.98

8 66 18.36/-0.1 Ρίμα Λάκπξνπ ΓΠ 21.12.98

1 617 19.10/-1.8 Ευριδίκθ Ιωαλλίδνπ ΓΗ 2000



ςελίδα (13)

400Μ.ΔΜΠΟΓΙΑ

245 61.03 Καλυψϊ ταφρου ΓΟ 08.07.98

724 62.63 Χρυςτάλλα Λαηάρου ΓΚ 25.05.98

246 63.44 Κριδα Θεοδοςίου ΓΟ 29.03.99

725 66.90 Κατερινα Χαλκίδθ ΓΚ 01.01.00

247 67.94 Αδαμαντία Αλαμαγόξνπ ΓΟ 23.01.98

814 70.30 Γιάννα Μάππνπξνπ ΓΠΡ 2000

432 71.33 Ιωάννα Πζτρου ΓΕ 07.01.99

52 62.78 Καλλιόπθ Πνπξλάξα ΓΠ 01.12.95

3000Μ. ΦΤΙΚΑ ΔΜΠΟΓΙΑ

58 10.55.14 Ελπίδα Χριςτοδουλίδου ΓΠ 20.11.86

59 11.00.04 Χρυςτάλλα Χαηδεπνιπδώξνπ ΓΠ 21.04.93

65 11.21.20 Ηαρίνα Μεληεγίεβα ΓΠ 10.09.92

255 11.51.4 Ευανκία Κωνςταντίνου ΓΟ 26.06.98

432 12.43.94 Ιωάννα Πέηξνπ ΓΕ 07.01.99

259 13.58.25 Ηόηαν Σηκνπηνπξθάλ ΓΟ 1999

69 13.54.5 Αντρια Πέτροσ ΓΠ 28.05.97

433 14.42.17 Ραφαζλλα Ανδρέοσ ΓΕ 18.09.97

67 Διμθτρα Θεοτάροσς ΓΠ 07.07.98

ΜΗΚΟ

434 6.62/1.7 Νεκταρία Παναγι ΓΕ 20.03.90

70 6.21/2.0 Φιλίππα Φωτοποφλου ΓΠ 20.12.96

260 6.07/1.8 Ελευκερία Χριςτοφι ΓΟ 29.10.86

431 5.68/1.2 Ναταλία Χριςτοφι ΓΕ 1997

618 5.66/1.8 Μαρία Ονθςιφόρου ΓΗ 10.02.97

619 5.61/0.9 Ελιςάβετ Ιβηζνκο ΓΗ 13.04.97

71 5.73/1.9 Θλζκτρα Π/Κωνςταντίνου ΓΠ 23.12.90

611 5.19/1.7 Γεωργία Κοντονικόλα ΓΗ 14.06.98

72 5.11/1.2 Θεοδϊρα Μανϊλθ ΓΠ 27.04.98

815 Θωμαϊδα Πολυδϊρου ΓΠΡ 07.11.86



ςελίδα (14)

ΤΨΟ

73 1.70 τζφανθ Ραηι ΓΠ 07.05.93

726 1.70 εργιελζνα Κωνςταντίνου ΓΚ 23.06.99

435 1.66 Δζςποινα Χαραλάμπουσ ΓΕ 22.05.00

436 1.63 τυλιανι αράντθ ΓΕ 09.12.00

437 1.61 Ελενα Κυριάκου ΓΕ 11.11.97

74 1.61 Αφροδίτθ Παναγι ΓΠ 03.02.98

438 1.60 Ευγενία Λουκά ΓΕ 23.05.94

257 1.60 Ξζνια Θροδότου ΓΟ 17.05.82

261 1.55 Μαρία Χριςτοδοφλου ΓΟ 26.06.91

727 1.60 Αντρια Νζςτωροσ ΓΚ 26.06.91

848 Θεοδϊρα Κολοβοφ Ε.. GRE

ΣΡΙΠΛΟΤΝ

10 815 13.36/2.0 Θωμάϊδα Πολυδϊρου ΓΠΡ 07.11.86

9 260 12.95/1.3 Ελευκερία Χριςτοφι ΓΟ 29.10.86

8 71 11.28 (i) Θλζκτρα Π/Κωνςταντίνου ΓΠ 23.12.90

7 439 11.26/1.0 Ελενοδϊρα Κλεάνκουσ ΓΕ 10.08.96

6 262 11.20/1.9 Νάταλυ Γεωργιάδου ΓΟ 14.02.78

5 816 11.11/1.2 Ειρινθ Χατηθγιάννθ ΓΠΡ 12.04.99

4 75 11.02 Μαρίνα Μιχαιλ ΓΠ 04.08.97

3 728 10.87 Ελλάδα Μίτα ΓΚ 25.10.99

2 261 10.81/0.0 Μαρία Χριςτοδοφλου ΓΟ 26.06.91

1 72 10.76/0.6 Θεοδϊρα Μανϊλθ ΓΠ 27.04.98



ςελίδα (15)

ΔΠΙ ΚΟΝΣΩ

76 3.91 Μαρία Αριςτοτζλουσ ΓΠ 10.08.91

263 3.85 κεφθ Κραςιά ΓΟ 06.02.90

264 3.20 Αντριάνα ϋΙτταλοσ ΓΟ 12.04.99

265 3.10 Παναγιϊτα ταφρου ΓΟ 21.08.00

77 3.10 Μελίνα Χρυςάνκου ΓΠ 30.08.99

440 2.70 Χαριτίνθ ιαμπζττα ΓΕ 11.01.01

266 2.60 Ευχαρισ άββα ΓΟ 2001

267 2.50 Χαρικζα Θρακλζουσ ΓΟ 2002

268 2.50 Παραςκευι Νικολάου ΓΟ 2002

269 3.50 Διμθτρα Χαραλάμπουσ ΓΟ 17.09.87

ΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ

441 13.70 Ηαχαροφλα Γεωργιάδου ΓΕ 07.04.85

620 13.00 Αντρθ Π/Κωνςταντίνου ΓΗ 14.03.82

442 12.89 Γαβριζλα Φελλά ΓΕ 21.01.98

78 11.19 τυλιάνα Κυριακίδου ΓΠ 2000

270 10.92 Ανδρονίκθ Λαδά ΓΟ 19.04.91

621 10.90 κεφθ Θεοδϊρου ΓΗ 15.03.86

271 10.83 Ολυμπία Μενελάου ΓΟ 29.04.66

443 10.67 Μαρία ιαμπζττα ΓΕ 01.02.99

444 10.66 Ελζνθ Ηζμπαςιθ ΓΕ 08.04.96

79 10.58 Ιωάννα Μανϊλθ ΓΠ 1998

445 10.22 Χρυςτάλλα αββίδθ ΓΕ 1998

272 9.89 Χριςτίνα Παπαδοποφλου ΓΟ 2000

446 9.78 Αυγοφςτα Βαττι ΓΕ 30.07.95



ςελίδα (16)

ΓΙΚΟΒΟΛΙΑ

11 270 56.69 Ανδρονίκθ Λαδά ΓΟ 19.04.91

10 441 50.17 Ηαχαροφλα Γεωργιάδου ΓΕ 07.04.85

9 80 42.66 Αλεξάνδρα Κλατςιά ΓΠ 19.09.85

8 81 41.83 Κυριακι Πειηά-ίγθιεηηνλ ΓΠ 02.05.76

7 444 41.82 Ελζνθ Ηζμπαςιθ ΓΕ 08.04.96

6 445 40.57 Χρυςτάλλα αββίδου ΓΕ 13.02.98

5 273 39.30 Αννα Αντωνίου ΓΟ 12.07.97

4 82 38.32 Κωνςταντίνα Μιχαιλ ΓΠ 20.05.96

3 442 37.68 Γαβριζλλα Φελλά ΓΕ 21.01.98

2 447 36.01 Ειρινθ Κουλλαπι ΓΕ 1998

1 443 35.50 Μαρία ιαμπζττα ΓΕ 01.02.99

ΑΚΟΝΣΙΜΟ

83 51.89 Αλεξάνδρα Σςιιςιου ΓΠ 02.07.81

448 42.01 Μαριζλε Ρουςι ΓΕ 30.06.98

258 41.32 Ραφαζλλα Ιωάννου ΓΟ 22.09.92

449 37.93 Βικτϊρια Βαςιλιαουςκάτιε ΓΕ 30.08.98

450 37.46 Λουκία Γεωργίου ΓΕ 28.02.00

451 37.03 Παντελίτςα Γιαννοφκκου ΓΕ 22.02.99

729 36.78 Μαρία Θεολόγου ΓΚ 17.05.97

452 28.35 Κατερίνα Αδάμου ΓΕ 2001

274 27.71 Μιχαζλλα Γκεορκίεβα ΓΟ 2001

ΦΤΡΟΒΟΛΙΑ

621 66.29 κεφθ Θεοδϊρου ΓΗ 15.03.86

84 60.09 Cathrine Βeatty ΓΠ 12.07.93

85 57.77 Χρυςτάλλα Κυριάκου ΓΠ 04.10.96

622 50.50 Θλιάνα Ευαγγζλου ΓΗ 29.07.99

623 46.06 Πολίνα Νικολάου ΓΗ 13.12.97

86 42.65 Γεωργία Ψθλογζνθ ΓΠ 14.01.00

730 30.90 Βλαδθβάλια Κωνςταντίνου ΓΚ 2001


